
P220406923 - 221400564 WWF metsäneuvonta 2023 / Kantar Agri / Total kenttäaika, 3‐8.8.2023
Filter: virhemarginaali koko aineiston osalta
Real data, completed AND 95 % luottamusvälillä
Total.ContainsAny({Total}) ± ± ±
Table: 1 3,5 % 3,9 % 3,1 %
Weighted by: Weight 2023 2019 2017
Level: Top

Total Total Total

Total Total Total < 19 ha 20-49 50-99 100+ ha Aktiivi 
maanviljelijä Palkansaaja

Yrittäjä tai 
liikkeenharjoitt

aja
Eläkeläinen Muu alle 40 v. 40 - 59 v yli 60 v. < 19 ha 20-49 50-99 100+ ha Etelä-Suomi Järvi-Suomi Pohjois-

Suomi
Metsänhoitoy

hdistys Metsäkeskus Metsäteollisuu
syritys

Metsäpalveluy
ritys Muu Nainen Mies Etelä-Suomi Itä-Suomi Lounais-

Suomi Pohjanmaa Pohjois-
Suomi Kyllä Ei Eos

Unweighted Base 782 624 1008 356 223 120 71 37 302 52 365 26 92 238 452 368 223 120 71 513 174 95 429 47 110 25 46 274 508 258 156 178 80 110 457 317 8
Base 782 624 1008 231 293 154 92 92 273 46 353 17 56 281 445 243 293 154 92 361 247 173 454 34 117 29 43 268 514 188 226 116 67 185 514 261 8
Total 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
Unweighted Base 782 356 223 120 71 37 302 52 365 26 92 238 452 368 223 120 71 513 174 95 429 47 110 25 46 274 508 258 156 178 80 110 457 317 8
Base 782 231 293 154 92 92 273 46 353 17 56 281 445 243 293 154 92 361 247 173 454 34 117 29 43 268 514 188 226 116 67 185 514 261 8
Omistan metsätilani yksin 39,27 46,62 36,40 35,23 41,85 55,65 31,76 36,41 40,52 52,59 38,36 39,44 39,29 44,32 36,40 35,23 41,85 37,10 39,32 43,75 40,24 28,67 45,21 37,63 36,16 28,71 44,78 38,65 39,70 36,90 32,97 43,17 40,30 38,03 12,69
Omistan yhdessä puolison kanssa 26,30 28,48 27,55 19,65 30,31 42,39 25,75 27,95 23,32 5,43 38,84 22,39 27,20 27,49 27,55 19,65 30,31 29,30 21,61 26,74 24,28 40,01 25,84 28,36 37,25 31,78 23,44 18,54 22,54 34,19 41,27 28,40 25,19 29,28 0,00
Metsätila on yhtymä 21,38 15,43 23,78 25,53 20,19 1,96 25,94 18,34 23,02 27,78 17,08 22,34 21,30 16,31 23,78 25,53 20,19 19,61 23,77 21,64 22,30 21,48 16,85 32,26 17,58 24,41 19,80 23,60 23,80 17,10 16,18 20,72 22,36 19,40 22,71
Metsätila on kuolinpesä 13,05 9,47 12,27 19,59 7,65 0,00 16,55 17,30 13,14 14,20 5,72 15,83 12,21 11,88 12,27 19,59 7,65 13,99 15,30 7,87 13,18 9,84 12,10 1,75 9,01 15,10 11,98 19,21 13,96 11,81 9,58 7,71 12,15 13,29 64,60
Minulla ei ole metsää tai sitä on alle 2 hehtaaria - kysely päättyy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Unweighted Base 782 608 1008 356 223 120 71 37 302 52 365 26 92 238 452 368 223 120 71 513 174 95 429 47 110 25 46 274 508 258 156 178 80 110 457 317 8
Base 782 608 1008 231 293 154 92 92 273 46 353 17 56 281 445 243 293 154 92 361 247 173 454 34 117 29 43 268 514 188 226 116 67 185 514 261 8
< 19 29,54 33,11 33,44 100,00 0,00 0,00 0,00 4,20 31,53 26,75 35,65 16,49 20,73 29,23 30,85 95,06 0,00 0,00 0,00 30,90 29,20 27,20 25,59 15,68 22,78 30,69 48,47 31,11 28,72 35,01 28,31 32,57 23,73 25,69 18,55 51,71 12,66
20-49 37,42 40,07 39,80 0,00 100,00 0,00 0,00 33,77 41,18 36,65 35,72 34,17 48,17 36,06 36,92 0,00 100,00 0,00 0,00 42,06 33,34 33,56 37,65 56,24 43,65 45,69 27,32 37,03 37,62 39,26 33,28 45,26 41,03 34,38 41,35 29,09 56,37
50-99 19,69 18,87 18,82 0,00 0,00 100,00 0,00 21,46 19,26 33,55 16,86 37,86 21,00 20,92 18,75 0,00 0,00 100,00 0,00 18,69 24,16 15,40 22,02 11,79 19,23 19,71 13,32 20,83 19,10 19,10 24,90 15,82 20,66 16,03 23,10 13,57 0,00
100+ ha 11,82 7,95 7,94 0,00 0,00 0,00 100,00 40,57 6,93 3,05 9,79 0,00 6,52 12,37 12,13 0,00 0,00 0,00 100,00 6,41 12,90 21,53 13,86 16,29 14,34 3,91 10,89 7,67 13,98 5,03 13,07 3,76 13,09 21,74 16,42 2,94 5,07
En osaa sanoa 1,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,10 0,00 1,98 11,48 3,58 1,42 1,35 4,94 0,00 0,00 0,00 1,94 0,40 2,31 0,88 0,00 0,00 0,00 0,00 3,36 0,58 1,60 0,44 2,59 1,49 2,16 0,58 2,69 25,90
Unweighted Base 782 356 223 120 71 37 302 52 365 26 92 238 452 368 223 120 71 513 174 95 429 47 110 25 46 274 508 258 156 178 80 110 457 317 8
Base 782 231 293 154 92 92 273 46 353 17 56 281 445 243 293 154 92 361 247 173 454 34 117 29 43 268 514 188 226 116 67 185 514 261 8
Parin viime vuoden aikana 43,67 21,78 42,21 61,71 78,60 79,86 33,31 42,04 43,32 25,30 24,09 43,33 46,34 20,70 42,21 61,71 78,60 38,89 52,58 40,90 47,87 19,89 59,36 48,68 35,82 38,72 46,24 42,83 51,85 30,54 42,30 43,23 66,47 0,00 0,00
3-5 vuotta sitten 22,03 19,47 30,40 15,33 12,68 14,41 25,60 25,03 21,01 19,07 32,24 22,67 20,34 19,75 30,40 15,33 12,68 25,63 19,40 18,28 22,71 51,95 27,26 13,36 12,31 21,99 22,05 20,26 19,96 29,60 33,19 17,58 33,53 0,00 0,00
Yli 5 vuotta sitten 17,65 24,33 20,32 10,47 5,72 5,73 18,19 14,46 21,45 4,17 15,23 13,88 20,35 23,53 20,32 10,47 5,72 20,52 16,75 12,97 18,33 23,28 12,54 37,96 13,90 19,15 16,88 19,95 16,83 24,89 15,72 12,52 0,00 52,99 0,00
En koskaan 15,66 34,00 5,58 12,49 2,57 0,00 21,61 18,47 13,42 43,64 23,51 18,87 12,65 34,79 5,58 12,49 2,57 13,66 11,27 26,11 10,35 3,72 0,84 0,00 37,97 19,62 13,60 15,18 11,36 13,79 8,79 25,05 0,00 47,01 0,00
En osaa sanoa 0,99 0,42 1,49 0,00 0,43 0,00 1,29 0,00 0,80 7,82 4,93 1,25 0,32 1,23 1,49 0,00 0,43 1,30 0,00 1,74 0,74 1,16 0,00 0,00 0,00 0,52 1,23 1,78 0,00 1,18 0,00 1,62 0,00 0,00 100,00
Unweighted Base 782 624 1008 356 223 120 71 37 302 52 365 26 92 238 452 368 223 120 71 513 174 95 429 47 110 25 46 274 508 258 156 178 80 110 457 317 8
Base 782 624 1008 231 293 154 92 92 273 46 353 17 56 281 445 243 293 154 92 361 247 173 454 34 117 29 43 268 514 188 226 116 67 185 514 261 8
Aktiivi maanviljelijä 11,82 13,54 14,92 1,68 10,67 12,88 40,60 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,81 16,44 9,03 1,60 10,67 12,88 40,60 10,33 12,85 13,47 12,90 6,89 15,45 3,91 12,12 6,53 14,58 8,13 14,09 4,05 24,09 13,22 16,97 2,03 0,00
Palkansaaja 34,91 31,09 30,72 37,26 38,41 34,13 20,48 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 69,96 67,05 10,18 36,66 38,41 34,13 20,48 36,67 35,81 29,93 32,47 59,75 31,10 36,87 36,78 44,09 30,12 30,82 36,10 47,69 33,29 30,21 31,30 41,69 45,65
Yrittäjä tai liikkeenharjoittaja 5,91 6,77 6,96 5,35 5,79 10,07 1,53 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 8,81 7,00 4,86 5,09 5,79 10,07 1,53 6,72 5,68 4,55 5,22 4,65 10,09 9,52 4,29 5,51 6,12 7,33 5,17 6,85 7,39 4,25 6,03 5,84 0,00
Eläkeläinen 45,13 46,35 44,85 54,46 43,09 38,64 37,39 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 2,49 6,58 74,86 54,65 43,09 38,64 37,39 43,99 44,27 48,76 47,64 27,28 42,45 49,70 46,81 39,90 47,86 50,96 43,12 38,74 35,23 49,24 44,19 47,24 36,71
Muu 2,23 2,25 2,55 1,25 2,04 4,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 7,93 2,93 1,07 2,00 2,04 4,28 0,00 2,29 1,39 3,29 1,77 1,43 0,91 0,00 0,00 3,97 1,32 2,76 1,52 2,67 0,00 3,08 1,51 3,20 17,64
Unweighted Base 782 624 1008 356 223 120 71 37 302 52 365 26 92 238 452 368 223 120 71 513 174 95 429 47 110 25 46 274 508 258 156 178 80 110 457 317 8
Base 782 624 1008 231 293 154 92 92 273 46 353 17 56 281 445 243 293 154 92 361 247 173 454 34 117 29 43 268 514 188 226 116 67 185 514 261 8
Metsänhoitoyhdistys 58,09 57,75 72,01 50,31 58,45 64,97 68,14 63,39 54,03 51,35 61,31 46,16 36,59 58,61 60,46 49,48 58,45 64,97 68,14 56,29 56,57 64,01 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61,36 56,38 60,41 57,89 50,24 48,77 64,25 62,41 50,00 43,68
Metsäkeskus 4,31 5,59 5,72 2,29 6,48 2,58 5,94 2,51 7,37 3,39 2,60 2,76 26,03 2,91 2,46 2,17 6,48 2,58 5,94 6,49 2,41 2,47 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 4,25 4,34 3,14 2,65 11,15 5,96 2,65 4,71 3,49 5,07
Metsäteollisuusyritys 14,92 14,06 11,56 11,51 17,41 14,57 18,12 19,50 13,30 25,48 14,04 6,09 13,89 14,70 15,20 10,94 17,41 14,57 18,12 16,14 18,12 7,85 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 7,07 19,02 15,97 16,71 14,40 26,21 7,93 19,68 5,99 0,00
Metsäpalveluyritys 3,77 4,50 2,86 3,91 4,60 3,77 1,25 1,25 3,98 6,07 4,15 0,00 3,69 4,38 3,39 3,72 4,60 3,77 1,25 2,44 5,02 4,74 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 4,24 3,52 1,20 5,51 2,88 4,79 4,44 3,56 4,29 0,00

Muu, mikä? 5,44 6,59 1,26 8,93 3,97 3,68 5,01 5,58 5,73 3,95 5,64 0,00 7,38 4,16 6,01 8,49 3,97 3,68 5,01 4,25 7,35 5,19 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 5,11 5,61 4,66 6,82 4,80 4,26 5,38 3,98 8,47 0,00
En osaa sanoa 13,47 11,51 6,59 23,05 9,09 10,43 1,54 7,77 15,59 9,76 12,26 44,99 12,42 15,24 12,48 25,20 9,09 10,43 1,54 14,39 10,53 15,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17,97 11,13 14,62 10,42 16,53 10,01 15,35 5,66 27,76 51,25
Unweighted Base 782 624 1008 356 223 120 71 37 302 52 365 26 92 238 452 368 223 120 71 513 174 95 429 47 110 25 46 274 508 258 156 178 80 110 457 317 8
Base 782 624 1008 231 293 154 92 92 273 46 353 17 56 281 445 243 293 154 92 361 247 173 454 34 117 29 43 268 514 188 226 116 67 185 514 261 8
Kyllä 39,59 39,00 43,34 27,51 42,37 41,49 60,79 53,92 33,72 52,02 39,62 21,61 36,51 40,50 39,40 26,97 42,37 41,49 60,79 36,78 42,22 41,66 46,05 20,07 54,11 41,07 29,44 33,50 42,76 42,96 41,36 30,51 34,86 41,38 47,00 24,85 43,68
Ei 47,68 47,38 43,62 60,65 44,88 41,47 35,22 40,88 53,00 38,37 46,02 58,84 54,80 48,88 46,02 59,71 44,88 41,47 35,22 49,41 45,94 46,56 41,78 71,09 42,30 42,11 62,24 45,13 49,01 40,86 47,25 57,61 55,56 46,07 42,57 58,02 38,30
En osaa sanoa 12,73 13,62 13,04 11,84 12,75 17,04 3,99 5,20 13,28 9,61 14,36 19,55 8,69 10,62 14,58 13,32 12,75 17,04 3,99 13,81 11,84 11,78 12,17 8,84 3,59 16,82 8,32 21,37 8,23 16,18 11,39 11,88 9,58 12,55 10,43 17,13 18,02
Unweighted Base 782 624 1008 356 223 120 71 37 302 52 365 26 92 238 452 368 223 120 71 513 174 95 429 47 110 25 46 274 508 258 156 178 80 110 457 317 8
Base 782 624 1008 231 293 154 92 92 273 46 353 17 56 281 445 243 293 154 92 361 247 173 454 34 117 29 43 268 514 188 226 116 67 185 514 261 8
Kyllä 30,06 25,83 30,95 20,31 31,27 30,57 52,53 26,82 30,44 45,92 29,53 9,83 34,61 31,55 28,54 19,72 31,27 30,57 52,53 27,85 35,20 27,30 30,74 44,20 49,15 34,75 23,38 26,76 31,78 25,02 34,48 33,38 28,00 28,45 37,39 16,34 4,69
Ei 52,57 55,10 48,62 66,60 48,88 47,82 35,30 46,31 53,88 36,31 54,54 68,61 53,67 51,37 53,19 66,60 48,88 47,82 35,30 51,94 51,65 55,22 51,28 45,52 39,70 46,86 69,51 51,84 52,95 53,67 52,22 54,68 44,43 53,52 45,24 67,45 38,30
En osaa sanoa 17,37 19,07 20,43 13,09 19,85 21,61 12,17 26,87 15,68 17,77 15,93 21,56 11,72 17,08 18,27 13,68 19,85 21,61 12,17 20,21 13,15 17,48 17,98 10,28 11,15 18,39 7,11 21,40 15,27 21,31 13,30 11,94 27,57 18,03 17,37 16,21 57,01
Unweighted Base 782 624 1008 356 223 120 71 37 302 52 365 26 92 238 452 368 223 120 71 513 174 95 429 47 110 25 46 274 508 258 156 178 80 110 457 317 8
Base 782 624 1008 231 293 154 92 92 273 46 353 17 56 281 445 243 293 154 92 361 247 173 454 34 117 29 43 268 514 188 226 116 67 185 514 261 8
Kyllä 17,88 20,61 19,00 11,31 15,16 25,38 31,66 21,33 17,71 26,53 16,57 5,78 29,55 15,56 17,88 11,16 15,16 25,38 31,66 18,86 21,18 11,15 18,77 32,32 19,52 27,61 20,53 16,64 18,53 21,62 20,32 19,73 10,77 12,55 22,12 10,05 0,00
Ei 69,07 65,60 65,70 78,63 67,53 61,76 62,57 65,55 69,27 50,11 72,24 70,69 62,42 70,60 68,94 78,04 67,53 61,76 62,57 66,12 70,74 72,83 67,64 52,68 74,67 64,48 72,36 67,15 70,07 62,40 71,94 68,47 71,20 71,94 65,41 77,06 42,99
En osaa sanoa 13,05 13,79 15,30 10,06 17,31 12,86 5,77 13,12 13,02 23,36 11,19 23,53 8,03 13,84 13,18 10,80 17,31 12,86 5,77 15,02 8,08 16,02 13,59 15,00 5,81 7,91 7,11 16,21 11,40 15,98 7,74 11,80 18,03 15,51 12,47 12,89 57,01
Unweighted Base 782 624 1008 356 223 120 71 37 302 52 365 26 92 238 452 368 223 120 71 513 174 95 429 47 110 25 46 274 508 258 156 178 80 110 457 317 8
Base 782 624 1008 231 293 154 92 92 273 46 353 17 56 281 445 243 293 154 92 361 247 173 454 34 117 29 43 268 514 188 226 116 67 185 514 261 8
Kyllä 31,24 32,31 32,59 23,33 30,25 35,58 48,81 22,19 33,27 37,89 32,37 6,85 31,19 29,00 32,66 23,00 30,25 35,58 48,81 29,38 35,51 29,02 33,65 27,93 41,46 51,10 23,58 30,35 31,70 31,70 35,20 31,04 20,03 30,14 38,14 17,41 38,99
Ei 55,09 52,67 52,07 66,31 53,66 49,02 41,31 60,01 51,68 44,60 57,24 66,87 55,64 53,11 56,28 65,91 53,66 49,02 41,31 54,66 55,52 55,40 52,21 58,33 51,89 47,33 66,53 50,75 57,36 52,84 56,09 55,15 60,20 54,28 48,37 68,70 42,99
En osaa sanoa 13,67 15,02 15,34 10,36 16,09 15,40 9,88 17,80 15,05 17,51 10,39 26,28 13,17 17,89 11,06 11,09 16,09 15,40 9,88 15,96 8,97 15,58 14,14 13,74 6,65 1,57 9,89 18,90 10,94 15,46 8,71 13,81 19,77 15,58 13,49 13,89 18,02
Unweighted Base 235 201 84 72 41 36 10 91 18 114 2 27 66 142 86 72 41 36 147 61 27 147 10 47 12 12 73 162 74 55 57 16 33 179 55 1
Base 244 202 54 89 55 45 21 91 18 114 1 17 82 145 56 89 55 45 106 88 50 153 9 48 15 10 81 163 60 79 36 13 56 196 45 3
Myönteisesti 45,20 51,61 66,21 38,12 45,59 33,29 40,07 39,91 61,22 48,34 0,00 43,90 48,70 43,39 65,62 38,12 45,59 33,29 42,02 46,57 49,50 47,11 23,12 34,60 71,57 31,54 57,05 39,28 44,31 45,48 42,70 49,40 46,33 43,05 57,48 0,00
Neutraalisti 49,82 42,42 30,92 54,74 50,79 61,56 48,61 51,41 38,78 49,94 100,00 40,66 47,60 52,16 31,61 54,74 50,79 61,56 51,24 50,20 46,16 49,18 40,64 63,15 28,43 63,30 38,43 55,50 50,74 50,94 45,61 50,60 49,76 51,54 39,05 100,00
Kielteisesti 2,05 0,80 0,96 2,46 0,00 5,15 11,32 2,96 0,00 0,00 0,00 15,44 0,00 1,60 0,93 2,46 0,00 5,15 2,05 3,23 0,00 0,00 36,24 2,25 0,00 5,16 0,00 3,08 0,00 3,58 6,06 0,00 0,00 2,02 2,34 0,00
En osaa sanoa 2,93 5,17 1,91 4,68 3,62 0,00 0,00 5,72 0,00 1,72 0,00 0,00 3,70 2,85 1,84 4,68 3,62 0,00 4,69 0,00 4,34 3,71 0,00 0,00 0,00 0,00 4,52 2,14 4,95 0,00 5,63 0,00 3,91 3,39 1,13 0,00
Unweighted Base 770 608 1008 356 223 120 71 37 299 52 358 24 90 234 446 356 223 120 71 506 173 91 425 47 110 25 46 265 505 255 155 175 79 106 454 310 6
Base 770 608 1008 231 293 154 92 92 270 46 346 15 54 277 439 231 293 154 92 354 246 169 450 34 117 29 43 259 511 185 225 113 66 181 511 254 6
< 19 ha 30,00 33,11 33,44 100,00 0,00 0,00 0,00 4,20 31,89 26,75 36,36 18,63 21,50 29,65 31,27 100,00 0,00 0,00 0,00 31,51 29,31 27,85 25,81 15,68 22,78 30,69 48,47 32,19 28,89 35,58 28,44 33,44 24,09 26,26 18,66 53,14 17,08
20-49 38,00 40,07 39,80 0,00 100,00 0,00 0,00 33,77 41,63 36,65 36,45 38,60 49,96 36,58 37,42 0,00 100,00 0,00 0,00 42,89 33,48 34,35 37,98 56,24 43,65 45,69 27,32 38,32 37,84 39,90 33,42 46,46 41,65 35,14 41,60 29,90 76,08
50-99 20,00 18,87 18,82 0,00 0,00 100,00 0,00 21,46 19,47 33,55 17,20 42,77 21,78 21,22 19,01 0,00 0,00 100,00 0,00 19,06 24,26 15,76 22,22 11,79 19,23 19,71 13,32 21,55 19,21 19,41 25,01 16,24 20,97 16,38 23,23 13,94 0,00
100+ ha 12,00 7,95 7,94 0,00 0,00 0,00 100,00 40,57 7,01 3,05 9,99 0,00 6,76 12,55 12,30 0,00 0,00 0,00 100,00 6,54 12,95 22,04 13,99 16,29 14,34 3,91 10,89 7,94 14,06 5,11 13,13 3,86 13,29 22,22 16,51 3,02 6,84
Unweighted Base 782 624 1008 356 223 120 71 37 302 52 365 26 92 238 452 368 223 120 71 513 174 95 429 47 110 25 46 274 508 258 156 178 80 110 457 317 8
Base 782 624 1008 231 293 154 92 92 273 46 353 17 56 281 445 243 293 154 92 361 247 173 454 34 117 29 43 268 514 188 226 116 67 185 514 261 8
Aktiivi maanviljelijä 11,82 13,54 14,92 1,68 10,67 12,88 40,60 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,81 16,44 9,03 1,60 10,67 12,88 40,60 10,33 12,85 13,47 12,90 6,89 15,45 3,91 12,12 6,53 14,58 8,13 14,09 4,05 24,09 13,22 16,97 2,03 0,00
Palkansaaja 34,91 31,09 30,72 37,26 38,41 34,13 20,48 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 69,96 67,05 10,18 36,66 38,41 34,13 20,48 36,67 35,81 29,93 32,47 59,75 31,10 36,87 36,78 44,09 30,12 30,82 36,10 47,69 33,29 30,21 31,30 41,69 45,65
Yrittäjä tai liikkeenharjoittaja 5,91 6,77 6,96 5,35 5,79 10,07 1,53 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 8,81 7,00 4,86 5,09 5,79 10,07 1,53 6,72 5,68 4,55 5,22 4,65 10,09 9,52 4,29 5,51 6,12 7,33 5,17 6,85 7,39 4,25 6,03 5,84 0,00
Eläkeläinen 45,13 46,35 44,85 54,46 43,09 38,64 37,39 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 2,49 6,58 74,86 54,65 43,09 38,64 37,39 43,99 44,27 48,76 47,64 27,28 42,45 49,70 46,81 39,90 47,86 50,96 43,12 38,74 35,23 49,24 44,19 47,24 36,71
Muu 2,23 2,25 2,55 1,25 2,04 4,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 7,93 2,93 1,07 2,00 2,04 4,28 0,00 2,29 1,39 3,29 1,77 1,43 0,91 0,00 0,00 3,97 1,32 2,76 1,52 2,67 0,00 3,08 1,51 3,20 17,64
Unweighted Base 782 624 1008 356 223 120 71 37 302 52 365 26 92 238 452 368 223 120 71 513 174 95 429 47 110 25 46 274 508 258 156 178 80 110 457 317 8
Base 782 624 1008 231 293 154 92 92 273 46 353 17 56 281 445 243 293 154 92 361 247 173 454 34 117 29 43 268 514 188 226 116 67 185 514 261 8
alle 40 v. 7,15 7,25 6,86 5,02 9,20 7,62 3,94 6,54 14,33 10,66 0,39 25,43 100,00 0,00 0,00 5,59 9,20 7,62 3,94 9,31 5,26 5,34 4,50 43,19 6,65 7,00 9,70 5,33 8,10 4,93 5,28 19,56 2,67 5,55 6,13 8,31 35,66
40 - 59 v 35,96 36,94 36,96 35,58 34,66 38,20 37,64 49,98 69,08 42,56 5,25 47,35 0,00 100,00 0,00 35,47 34,66 38,20 37,64 37,66 36,19 32,09 36,28 24,27 35,41 41,85 27,50 41,26 33,20 33,49 37,46 37,78 47,61 31,28 36,12 35,35 45,65
yli 60 v. 56,89 55,81 56,18 59,40 56,14 54,18 58,42 43,48 16,59 46,78 94,36 27,22 0,00 0,00 100,00 58,94 56,14 54,18 58,42 53,03 58,55 62,57 59,22 32,54 57,94 51,15 62,80 53,41 58,70 61,58 57,26 42,66 49,72 63,17 57,75 56,34 18,69
Unweighted Base 782 608 1008 356 223 120 71 37 302 52 365 26 92 238 452 368 223 120 71 513 174 95 429 47 110 25 46 274 508 258 156 178 80 110 457 317 8
Base 782 608 1008 231 293 154 92 92 273 46 353 17 56 281 445 243 293 154 92 361 247 173 454 34 117 29 43 268 514 188 226 116 67 185 514 261 8
< 19 ha 31,07 33,11 33,44 100,00 0,00 0,00 0,00 4,20 32,63 26,75 37,63 27,97 24,31 30,65 32,20 100,00 0,00 0,00 0,00 32,83 29,60 29,51 26,47 15,68 22,78 30,69 48,47 34,47 29,31 36,61 28,75 35,16 25,22 27,85 19,13 54,40 38,55
20-49 37,42 40,07 39,80 0,00 100,00 0,00 0,00 33,77 41,18 36,65 35,72 34,17 48,17 36,06 36,92 0,00 100,00 0,00 0,00 42,06 33,34 33,56 37,65 56,24 43,65 45,69 27,32 37,03 37,62 39,26 33,28 45,26 41,03 34,38 41,35 29,09 56,38
50-99 19,69 18,87 18,82 0,00 0,00 100,00 0,00 21,46 19,26 33,55 16,86 37,86 21,00 20,92 18,75 0,00 0,00 100,00 0,00 18,70 24,16 15,40 22,02 11,79 19,23 19,71 13,32 20,83 19,10 19,10 24,90 15,82 20,66 16,03 23,10 13,57 0,00
100+ ha 11,82 7,95 7,94 0,00 0,00 0,00 100,00 40,57 6,93 3,05 9,79 0,00 6,52 12,37 12,13 0,00 0,00 0,00 100,00 6,41 12,90 21,53 13,86 16,29 14,34 3,91 10,89 7,67 13,97 5,03 13,07 3,76 13,09 21,74 16,42 2,94 5,07
Unweighted Base 782 620 993 356 223 120 71 37 302 52 365 26 92 238 452 368 223 120 71 513 174 95 429 47 110 25 46 274 508 258 156 178 80 110 457 317 8
Base 782 620 993 231 293 154 92 92 273 46 353 17 56 281 445 243 293 154 92 361 247 173 454 34 117 29 43 268 514 188 226 116 67 185 514 261 8
Etelä-Suomi 46,19 45,10 45,08 48,31 51,92 43,85 25,07 40,36 48,53 52,53 45,01 47,53 60,18 48,37 43,05 48,80 51,92 43,85 25,07 100,00 0,00 0,00 44,76 69,56 49,93 29,89 36,11 44,24 47,20 88,40 0,00 100,00 100,00 6,47 45,36 47,38 61,01
Järvi-Suomi 31,64 33,93 34,03 31,27 28,19 38,81 34,53 34,38 32,46 30,41 31,03 19,68 23,26 31,84 32,56 30,14 28,19 38,81 34,53 0,00 100,00 0,00 30,81 17,72 38,41 42,18 42,74 34,60 30,09 11,60 100,00 0,00 0,00 0,00 34,66 26,61 0,00
Pohjois-Suomi 22,17 20,78 20,89 20,42 19,89 17,34 40,40 25,26 19,01 17,06 23,96 32,79 16,56 19,79 24,39 21,06 19,89 17,34 40,40 0,00 0,00 100,00 24,43 12,72 11,66 27,93 21,15 21,16 22,71 0,00 0,00 0,00 0,00 93,53 19,98 26,01 38,99
Unweighted Base 657 550 950 272 205 107 69 34 247 44 317 15 81 191 385 276 205 107 69 427 154 76 429 47 110 25 46 223 434 211 139 147 71 89 428 226 3
Base 677 552 942 178 266 138 91 85 230 42 310 10 49 238 389 182 266 138 91 309 221 146 454 34 117 29 43 220 457 161 202 97 60 157 485 188 4
Metsänhoitoyhdistys 67,13 65,26 77,09 65,38 64,29 72,53 69,21 68,74 64,01 56,90 69,87 83,91 41,78 69,15 69,09 66,15 64,29 72,53 69,21 65,75 63,22 75,97 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74,81 63,44 70,76 64,63 60,19 54,20 75,90 66,15 69,21 89,60
Metsäkeskus 4,98 6,32 6,12 2,97 7,12 2,88 6,03 2,72 8,74 3,76 2,97 5,01 29,72 3,43 2,81 2,91 7,12 2,88 6,03 7,58 2,70 2,93 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 5,17 4,89 3,67 2,95 13,36 6,62 3,13 4,99 4,83 10,40
Metsäteollisuusyritys 17,25 15,89 12,38 14,96 19,16 16,27 18,40 21,14 15,75 28,24 16,00 11,08 15,86 17,34 17,37 14,63 19,16 16,27 18,40 18,85 20,25 9,31 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 8,62 21,40 18,71 18,65 17,25 29,13 9,37 20,86 8,30 0,00
Metsäpalveluyritys 4,35 5,09 3,06 5,09 5,06 4,21 1,27 1,35 4,71 6,72 4,73 0,00 4,21 5,17 3,87 4,97 5,06 4,21 1,27 2,85 5,61 5,63 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 5,17 3,96 1,40 6,15 3,45 5,32 5,24 3,77 5,94 0,00
Muu 6,29 7,44 1,35 11,60 4,37 4,11 5,09 6,05 6,79 4,38 6,43 0,00 8,43 4,91 6,86 11,34 4,37 4,11 5,09 4,97 8,22 6,16 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 6,23 6,31 5,46 7,62 5,75 4,73 6,36 4,23 11,72 0,00
Unweighted Base 782 624 1008 356 223 120 71 37 302 52 365 26 92 238 452 368 223 120 71 513 174 95 429 47 110 25 46 274 508 258 156 178 80 110 457 317 8
Base 782 624 1008 231 293 154 92 92 273 46 353 17 56 281 445 243 293 154 92 361 247 173 454 34 117 29 43 268 514 188 226 116 67 185 514 261 8
Nainen 34,27 38,31 30,81 36,09 33,92 36,24 22,25 18,91 43,28 31,97 30,29 61,12 25,55 39,31 32,17 38,01 33,92 36,24 22,25 32,82 37,48 32,69 36,20 33,76 16,23 38,57 32,20 100,00 0,00 32,68 39,08 30,53 32,19 33,11 31,67 39,87 18,02
Mies 65,73 61,69 69,19 63,91 66,08 63,76 77,75 81,09 56,72 68,03 69,71 38,88 74,45 60,69 67,83 61,99 66,08 63,76 77,75 67,18 62,52 67,31 63,80 66,24 83,77 61,43 67,80 0,00 100,00 67,32 60,92 69,47 67,81 66,89 68,33 60,13 81,98
Unweighted Base 782 620 998 356 223 120 71 37 302 52 365 26 92 238 452 368 223 120 71 513 174 95 429 47 110 25 46 274 508 258 156 178 80 110 457 317 8
Base 782 620 998 231 293 154 92 92 273 46 353 17 56 281 445 243 293 154 92 361 247 173 454 34 117 29 43 268 514 188 226 116 67 185 514 261 8
Etelä-Suomi 24,06 27,00 19,42 28,52 25,24 23,34 10,24 16,54 21,24 29,83 27,17 29,82 16,60 22,41 26,04 28,34 25,24 23,34 10,24 46,05 8,82 0,00 25,02 17,52 25,75 7,64 20,60 22,94 24,64 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23,10 25,37 43,37
Itä-Suomi 28,85 31,11 30,29 27,65 25,66 36,47 31,91 34,38 29,83 25,23 27,56 19,68 21,30 30,05 29,04 26,70 25,66 36,47 31,91 0,00 91,18 0,00 28,75 17,72 32,30 42,18 36,17 32,90 26,74 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 31,54 24,40 0,00
Lounais-Suomi 14,79 15,50 15,08 16,31 17,89 11,88 4,70 5,06 20,21 17,14 12,70 17,71 40,47 15,54 11,09 16,74 17,89 11,88 4,70 32,02 0,00 0,00 12,79 38,28 14,27 11,32 13,06 13,18 15,63 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 13,54 17,17 17,64
Pohjanmaa 8,59 5,27 10,85 6,90 9,43 9,02 9,52 17,51 8,20 10,74 6,71 0,00 3,21 11,38 7,51 6,97 9,43 9,02 9,52 18,61 0,00 0,00 7,22 11,89 15,09 10,93 6,72 8,07 8,87 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 9,88 6,32 0,00
Pohjois-Suomi 23,71 21,12 24,36 20,62 21,78 19,29 43,63 26,51 20,52 17,06 25,86 32,79 18,42 20,62 26,32 21,25 21,78 19,29 43,63 3,32 0,00 100,00 26,22 14,59 12,59 27,93 23,45 22,91 24,12 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 21,94 26,74 38,99
Unweighted Base 782 624 356 223 120 71 37 302 52 365 26 92 238 452 368 223 120 71 513 174 95 429 47 110 25 46 274 508 258 156 178 80 110 457 317 8
Base 782 624 231 293 154 92 92 273 46 353 17 56 281 445 243 293 154 92 361 247 173 454 34 117 29 43 268 514 188 226 116 67 185 514 261 8
Kyllä 65,69 64,34 41,25 72,60 77,05 91,28 94,27 58,91 67,07 64,33 44,37 56,33 66,00 66,68 40,45 72,60 77,05 91,28 64,52 71,98 59,18 70,58 71,85 86,62 62,04 48,13 60,71 68,29 63,09 71,82 60,14 75,49 60,80 100,00 0,00 0,00
Ei 33,32 34,43 58,33 25,91 22,95 8,30 5,73 39,80 32,93 34,87 47,81 38,74 32,75 33,00 58,33 25,91 22,95 8,30 34,18 28,02 39,08 28,68 26,99 13,38 37,96 51,87 38,77 30,48 35,13 28,18 38,68 24,51 37,57 0,00 100,00 0,00
Eos 0,99 1,23 0,42 1,49 0,00 0,42 0,00 1,29 0,00 0,80 7,82 4,93 1,25 0,32 1,22 1,49 0,00 0,42 1,30 0,00 1,74 0,74 1,16 0,00 0,00 0,00 0,52 1,23 1,78 0,00 1,18 0,00 1,63 0,00 0,00 100,00

Painotusmatriisi: ammattiasema, ikä, metsäala ja alue (lisätietoa tutkimusraportista). Jos osaryhmän koko on alle 30, niin tulokset ovat vain suuntaa-antavia. (Kantar Media Finland Oy)
Cell Contents:
- Column Percentage

Suuralue Hakkuita 5 v aikana

Total Total

omistus
Mikä on metsätilasi omistusmuoto?

 Jos omistat metsää usealla eri tavalla, valitse se 
omistusmuoto, joka on tärkeimmällä metsälläsi.

Metsäala Ammattiasema Ikä Metsän pinta-ala Metsän sijainti Metsäneuvontataho Sukupuoli

metsaala
Mikä on metsäomaisuuden kokonaispinta-ala?
 Jos useita tiloja tai yhteisomistuksessa, ilmoita 

kaikkien metsien kokonaisala

puunmyynti Milloin olet viimeksi myynyt puuta?

ammattiasema Mihin seuraavista ammattiryhmistä lähinnä kuulut 
(pääosa tuloista)?

Q015
Mitä seuraavista metsäneuvontaa tarjoavista tahoista 

olet pääasiallisesti käyttänyt viimeisen 10 vuoden 
aikana?

Q003 Onko metsäneuvojasi kysynyt sinulta, minkälaisia 
tavoitteita ja päämääriä sinulla on metsäsi suhteen?

Q006 Onko metsäneuvojasi esitellyt sinulle luontoarvoja 
vahvasti painottavia metsänhoitoratkaisuja?

Q009
Onko metsäneuvojasi esitellyt sinulle metsän 

suojelun vaihtoehtoa, esimerkiksi Metso-ohjelman 
kautta?

Q010
Onko metsäneuvojasi esitellyt sinulle 

metsänhoitovaihtoehtoja ilman avohakkuita (ns. 
metsän jatkuva kasvatus)?

Q038

Olet siis saanut neuvontaa metsän jatkuvasta 
kasvatuksesta.

 Miten mielestäsi metsäneuvoja suhtautuu jatkuvaan 
kasvatukseen?

T_METSAALA_4C
AT_WT Metsäala

T_AMMATTIASEM
A_5CAT Ammattiasema

T_AGE_3CAT Ikä

T_SUURALUE_5C
AT Suuralue

T_PUUNMYYNTI_3
CAT Hakkuita 5 v aikana

T_METSAALA_4C
AT Metsän pinta-ala

T_JARVIALUE_3C
AT Metsän sijainti

T_Q015_5CAT Metsäneuvontataho

T_gender Sukupuoli
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Filter: virhemarginaali koko aineiston osalta
Real data, completed AND 95 % luottamusvälillä
Total.ContainsAny({Total}) ± ±
Table: 5 3,9 % 3,1 %
Weighted by: Weight
Level: Top

2019 kysely
Total 2017 kysely

Total Total Aktiivi 
maanviljelijä Palkansaaja

Yrittäjä tai 
liikkeenharjoit

taja
Eläkeläinen Muu alle 40 v. 40 - 59 v yli 60 v. < 19 ha 20-49 50-99 100+ ha Etelä-Suomi Järvi-Suomi Pohjois-

Suomi
Metsänhoitoy

hdistys Metsäkeskus Metsäteollisu
usyritys

Metsäpalvelu
yritys Muu Nainen Mies Etelä-Suomi Itä-Suomi Lounais-

Suomi Pohjanmaa Pohjois-
Suomi Kyllä Ei Eos

Unweighted Base 624 1008 21 175 44 361 23 75 149 400 298 182 70 58 426 129 64 376 31 84 26 33 232 392 250 119 138 44 69 368 247 9
Base 624 1008 84 194 42 289 14 45 230 348 201 244 115 48 280 210 129 360 35 88 28 41 239 385 167 193 96 33 131 401 215 8
Total 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00

Unweighted Base 624 1008 21 175 44 361 23 75 149 400 298 182 70 58 426 129 64 376 31 84 26 33 232 392 250 119 138 44 69 368 247 9
Base 624 1008 84 194 42 289 14 45 230 348 201 244 115 48 280 210 129 360 35 88 28 41 239 385 167 193 96 33 131 401 215 8
Aktiivi maanviljelijä 13,54 14,92 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,19 21,23 7,58 1,21 13,77 20,81 50,95 13,78 16,96 7,98 13,39 15,72 15,82 12,50 32,47 12,58 14,13 9,32 18,50 16,24 22,42 7,85 20,55 0,93 0,00

Palkansaaja 31,09 30,72 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 69,63 59,51 7,27 31,12 36,26 26,16 14,46 31,63 22,59 43,33 25,60 50,89 25,37 37,91 40,34 37,72 26,97 27,09 22,07 40,09 32,74 42,63 24,49 44,52 0,00

Yrittäjä tai liikkeenharjoittaja 6,77 6,96 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 4,11 7,81 6,43 7,61 7,94 6,24 0,95 8,46 6,48 3,87 8,04 2,54 5,09 0,00 1,34 5,74 7,42 9,76 7,07 6,23 2,90 4,10 5,73 8,35 17,02

Eläkeläinen 46,35 44,85 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 8,23 77,60 58,54 39,41 45,32 31,73 43,70 51,43 43,32 50,67 30,24 50,32 49,59 24,98 41,42 49,40 51,19 49,07 36,00 41,94 43,95 46,87 44,39 73,85

Muu 2,25 2,55 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 6,07 3,22 1,12 1,52 2,62 1,47 1,91 2,43 2,54 1,50 2,30 0,61 3,40 0,00 0,87 2,54 2,08 2,64 3,29 1,44 0,00 1,47 2,36 1,81 9,13

Unweighted Base 624 1008 21 175 44 361 23 75 149 400 298 182 70 58 426 129 64 376 31 84 26 33 232 392 250 119 138 44 69 368 247 9
Base 624 1008 84 194 42 289 14 45 230 348 201 244 115 48 280 210 129 360 35 88 28 41 239 385 167 193 96 33 131 401 215 8
Metsänhoitoyhdistys 57,75 72,01 57,12 47,55 68,54 63,14 58,88 43,87 54,76 61,53 57,67 56,61 71,45 44,16 63,91 62,75 35,29 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,39 56,11 64,03 60,02 65,93 72,92 36,05 63,53 46,87 59,79

Metsäkeskus 5,59 5,72 6,49 9,15 2,09 3,65 1,50 24,33 5,18 3,43 2,95 8,11 5,83 3,16 3,44 1,91 16,49 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 4,39 6,34 4,63 1,58 1,97 1,74 16,51 4,56 7,72 0,00

Metsäteollisuusyritys 14,06 11,56 16,43 11,48 10,57 15,27 21,19 9,76 12,37 15,74 10,26 16,86 8,53 33,62 12,97 12,31 19,89 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 10,64 16,19 13,71 12,76 12,93 6,64 19,56 17,21 8,70 0,00

Metsäpalveluyritys 4,50 2,86 4,16 5,49 0,00 4,82 0,00 2,88 4,37 4,80 3,75 4,76 4,59 7,61 3,45 5,60 5,15 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 5,56 3,84 3,31 6,11 1,73 7,49 5,07 4,26 5,11 0,00

Muu, mikä? 6,59 1,26 15,80 8,55 1,31 3,55 2,53 3,46 10,70 4,28 8,37 6,03 4,20 9,79 4,67 10,61 3,66 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 4,55 7,85 4,44 11,57 2,91 8,71 3,61 5,73 8,24 5,31

En osaa sanoa 11,51 6,59 0,00 17,78 17,49 9,57 15,90 15,70 12,62 10,22 17,00 7,63 5,40 1,66 11,56 6,82 19,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14,47 9,67 9,88 7,96 14,53 2,50 19,20 4,71 23,36 34,90

Unweighted Base 624 1008 21 175 44 361 23 75 149 400 298 182 70 58 426 129 64 376 31 84 26 33 232 392 250 119 138 44 69 368 247 9
Base 624 1008 84 194 42 289 14 45 230 348 201 244 115 48 280 210 129 360 35 88 28 41 239 385 167 193 96 33 131 401 215 8
Kyllä 39,00 43,34 41,19 37,82 36,24 40,34 22,96 53,93 35,94 39,08 27,90 38,65 52,85 58,77 43,69 35,35 34,03 42,39 81,80 49,21 22,92 25,90 39,13 38,92 45,98 33,76 45,92 28,70 34,19 46,69 25,11 25,57

Ei 47,38 43,62 39,81 51,45 52,69 45,81 53,09 36,00 47,19 48,99 59,72 49,16 25,84 37,32 41,25 49,45 58,46 41,55 16,99 41,80 68,77 67,68 41,76 50,87 39,38 51,11 40,21 45,97 58,42 39,16 62,86 44,46

En osaa sanoa 13,62 13,04 19,00 10,73 11,07 13,85 23,95 10,07 16,87 11,93 12,38 12,19 21,31 3,91 15,06 15,20 7,51 16,06 1,21 8,99 8,31 6,42 19,11 10,21 14,64 15,13 13,87 25,33 7,39 14,15 12,03 29,97

Unweighted Base 624 1008 21 175 44 361 23 75 149 400 298 182 70 58 426 129 64 376 31 84 26 33 232 392 250 119 138 44 69 368 247 9
Base 624 1008 84 194 42 289 14 45 230 348 201 244 115 48 280 210 129 360 35 88 28 41 239 385 167 193 96 33 131 401 215 8
Kyllä 25,83 30,95 38,64 26,53 21,96 22,74 14,40 51,62 25,81 22,49 18,79 29,76 26,84 35,29 25,93 30,51 18,22 26,17 56,60 30,25 4,51 35,81 26,39 25,48 24,84 30,88 29,42 19,48 18,64 31,46 15,77 13,00

Ei 55,10 48,62 32,81 60,27 67,45 55,87 64,76 37,39 53,98 58,15 62,93 56,03 44,10 45,63 52,88 54,90 60,94 53,00 17,63 56,75 84,16 48,53 48,18 59,40 53,80 54,59 47,16 65,69 60,86 48,37 67,88 49,74

En osaa sanoa 19,07 20,43 28,55 13,20 10,59 21,39 20,84 10,99 20,21 19,36 18,28 14,21 29,06 19,08 21,19 14,59 20,84 20,83 25,77 13,00 11,33 15,66 25,43 15,12 21,36 14,53 23,42 14,83 20,50 20,17 16,35 37,26

Unweighted Base 624 1008 21 175 44 361 23 75 149 400 298 182 70 58 426 129 64 376 31 84 26 33 232 392 250 119 138 44 69 368 247 9
Base 624 1008 84 194 42 289 14 45 230 348 201 244 115 48 280 210 129 360 35 88 28 41 239 385 167 193 96 33 131 401 215 8
Kyllä 20,61 19,00 48,01 20,65 15,50 14,21 2,50 28,09 26,68 15,63 11,25 21,63 30,17 32,40 19,32 25,72 15,91 21,74 23,18 16,39 32,65 37,17 26,34 17,06 19,32 28,17 16,10 18,31 15,65 25,20 12,25 14,84

Ei 65,60 65,70 46,32 67,86 69,64 69,16 64,73 51,96 64,02 68,41 76,78 65,45 56,69 48,17 63,81 63,95 71,71 65,57 64,15 64,78 61,33 53,13 57,44 70,66 61,44 61,14 69,76 70,43 72,17 59,90 77,32 35,33

En osaa sanoa 13,79 15,30 5,67 11,49 14,86 16,63 32,77 19,95 9,30 15,96 11,97 12,92 13,14 19,43 16,87 10,33 12,38 12,69 12,67 18,83 6,02 9,70 16,22 12,28 19,24 10,69 14,14 11,26 12,18 14,90 10,43 49,83

Unweighted Base 624 1008 21 175 44 361 23 75 149 400 298 182 70 58 426 129 64 376 31 84 26 33 232 392 250 119 138 44 69 368 247 9
Base 624 1008 84 194 42 289 14 45 230 348 201 244 115 48 280 210 129 360 35 88 28 41 239 385 167 193 96 33 131 401 215 8
Kyllä 32,31 32,59 47,69 24,49 31,23 33,50 26,52 35,26 32,97 31,48 24,60 32,01 38,08 58,76 31,51 34,38 29,63 32,76 48,20 41,74 45,56 34,82 30,08 33,69 28,95 34,17 37,69 27,33 29,86 38,30 22,27 0,00

Ei 52,67 52,07 31,76 65,97 53,28 50,68 34,10 37,34 52,94 54,49 62,45 53,15 42,34 34,98 51,30 51,49 58,94 51,12 27,92 53,17 45,08 59,73 46,67 56,41 55,43 49,78 45,21 57,22 58,60 45,18 66,78 49,74

En osaa sanoa 15,02 15,34 20,55 9,54 15,49 15,82 39,38 27,40 14,09 14,03 12,95 14,84 19,58 6,26 17,19 14,13 11,43 16,12 23,88 5,09 9,36 5,45 23,25 9,90 15,62 16,05 17,10 15,45 11,54 16,52 10,95 50,26

Unweighted Base 201 10 57 12 117 5 33 47 121 82 63 25 29 133 45 20 128 16 31 12 9 70 131 69 40 52 15 22 147 54 0
Base 202 40 48 13 97 4 16 76 110 50 78 44 28 88 72 38 118 17 37 13 14 72 130 48 66 36 9 39 154 48 0
Myönteisesti 51,61 7,36 69,96 84,25 55,21 86,59 68,71 44,85 53,79 65,25 48,77 53,70 32,48 47,74 46,59 71,46 56,39 75,11 36,23 51,49 19,51 71,05 40,82 52,71 48,25 36,64 47,33 72,13 45,06 72,65 0,00

Neutraalisti 42,42 80,20 27,84 15,75 38,62 13,41 24,75 48,56 40,75 31,98 44,71 33,53 67,52 43,37 47,59 28,54 34,78 24,89 59,34 48,51 80,49 19,18 55,31 43,63 45,37 46,64 52,67 27,87 48,05 24,34 0,00

Kielteisesti 0,80 0,00 0,00 0,00 1,67 0,00 0,00 0,00 1,48 0,00 2,08 0,00 0,00 0,00 2,24 0,00 0,00 0,00 4,43 0,00 0,00 0,00 1,25 0,00 2,46 0,00 0,00 0,00 1,05 0,00 0,00

En osaa sanoa 5,17 12,44 2,20 0,00 4,50 0,00 6,54 6,59 3,98 2,77 4,44 12,77 0,00 8,89 3,58 0,00 8,83 0,00 0,00 0,00 0,00 9,77 2,62 3,66 3,92 16,72 0,00 0,00 5,84 3,01 0,00

Unweighted Base 624 1008 21 175 44 361 23 75 149 400 298 182 70 58 426 129 64 376 31 84 26 33 232 392 250 119 138 44 69 368 247 9
Base 624 1008 84 194 42 289 14 45 230 348 201 244 115 48 280 210 129 360 35 88 28 41 239 385 167 193 96 33 131 401 215 8
Aktiivi maanviljelijä 13,54 14,92 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,19 21,23 7,58 1,21 13,77 20,81 50,95 13,78 16,96 7,98 13,39 15,72 15,82 12,50 32,47 12,58 14,13 9,32 18,50 16,24 22,42 7,85 20,55 0,93 0,00

Palkansaaja 31,09 30,72 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 69,63 59,51 7,27 31,12 36,26 26,16 14,46 31,63 22,59 43,33 25,60 50,89 25,37 37,91 40,34 37,72 26,97 27,09 22,07 40,09 32,74 42,63 24,49 44,52 0,00

Yrittäjä tai liikkeenharjoittaja 6,77 6,96 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 4,11 7,81 6,43 7,61 7,94 6,24 0,95 8,46 6,48 3,87 8,04 2,54 5,09 0,00 1,34 5,74 7,42 9,76 7,07 6,23 2,90 4,10 5,73 8,35 17,02

Eläkeläinen 46,35 44,85 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 8,23 77,60 58,54 39,41 45,32 31,73 43,70 51,43 43,32 50,67 30,24 50,32 49,59 24,98 41,42 49,40 51,19 49,07 36,00 41,94 43,95 46,87 44,39 73,85

Muu 2,25 2,55 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 6,07 3,22 1,12 1,52 2,62 1,47 1,91 2,43 2,54 1,50 2,30 0,61 3,40 0,00 0,87 2,54 2,08 2,64 3,29 1,44 0,00 1,47 2,36 1,81 9,13

Unweighted Base 624 1008 21 175 44 361 23 75 149 400 298 182 70 58 426 129 64 376 31 84 26 33 232 392 250 119 138 44 69 368 247 9
Base 624 1008 84 194 42 289 14 45 230 348 201 244 115 48 280 210 129 360 35 88 28 41 239 385 167 193 96 33 131 401 215 8
alle 40 v. 7,25 6,86 10,82 16,25 4,40 0,00 19,53 100,00 0,00 0,00 3,54 11,18 6,19 1,67 10,20 3,42 7,42 5,51 31,56 5,04 4,64 3,81 6,24 7,89 6,98 3,67 13,27 11,76 7,59 7,60 6,55 9,13

40 - 59 v 36,94 36,96 57,93 70,71 42,61 6,56 52,72 0,00 100,00 0,00 30,81 34,93 49,89 41,66 31,94 39,23 43,82 35,03 34,19 32,49 35,90 59,96 44,01 32,54 26,08 40,29 40,43 39,20 43,11 36,13 39,29 13,00

yli 60 v. 55,81 56,18 31,25 13,04 52,99 93,44 27,75 0,00 0,00 100,00 65,65 53,89 43,92 56,67 57,86 57,35 48,76 59,46 34,25 62,47 59,46 36,23 49,75 59,57 66,94 56,04 46,30 49,04 49,30 56,27 54,16 77,87

Unweighted Base 608 1008 21 169 44 353 21 72 143 393 298 182 70 58 417 124 62 373 30 84 26 33 218 390 246 114 133 44 67 362 239 7
Base 608 1008 84 188 42 281 12 42 224 341 201 244 115 48 271 205 127 357 34 88 28 41 225 383 163 188 91 33 129 395 207 6
< 19 ha 33,11 33,44 2,89 33,32 36,23 41,91 25,41 16,85 27,63 38,73 100,00 0,00 0,00 0,00 38,47 27,43 30,67 32,49 17,50 23,54 26,86 41,00 35,05 31,97 42,77 26,28 34,14 28,26 30,80 21,18 55,47 49,64

20-49 40,07 39,80 39,70 46,99 45,74 34,14 52,92 64,42 37,90 38,47 0,00 100,00 0,00 0,00 37,20 39,45 46,29 38,59 58,27 46,80 41,27 35,76 34,34 43,43 37,64 38,43 35,67 47,84 46,35 43,22 33,75 50,36

50-99 18,87 18,82 28,27 15,97 16,94 18,50 14,02 16,82 25,50 14,77 0,00 0,00 100,00 0,00 19,28 24,22 10,13 22,95 19,72 11,15 18,77 11,74 25,38 15,05 15,00 25,44 26,37 17,13 9,96 24,75 8,16 0,00

100+ ha 7,95 7,94 29,14 3,72 1,09 5,45 7,65 1,91 8,97 8,03 0,00 0,00 0,00 100,00 5,05 8,90 12,91 5,97 4,51 18,51 13,10 11,50 5,23 9,55 4,59 9,85 3,82 6,77 12,89 10,85 2,62 0,00

Unweighted Base 620 993 21 174 44 358 23 75 148 397 296 180 70 58 426 129 64 373 31 84 26 32 231 389 250 119 138 44 69 365 246 9
Base 620 993 84 193 42 286 14 45 229 345 199 242 115 48 280 210 129 357 35 88 28 40 238 382 167 193 96 33 131 398 214 8
Etelä-Suomi 45,10 45,08 45,60 45,83 55,94 42,70 48,33 63,00 38,92 46,86 52,22 41,67 45,47 28,30 100,00 0,00 0,00 50,00 27,57 41,32 34,38 32,59 45,42 44,90 87,91 1,44 98,76 100,00 1,62 44,57 46,66 29,04

Järvi-Suomi 33,93 34,03 42,23 24,62 32,26 37,80 37,97 15,89 35,96 34,94 28,26 33,53 43,34 37,81 0,00 100,00 0,00 36,94 11,54 29,49 41,97 55,64 38,47 31,10 12,09 98,56 0,00 0,00 0,00 38,86 23,88 57,96

Pohjois-Suomi 20,78 20,89 12,17 28,93 11,80 19,50 13,70 21,11 24,60 18,20 19,52 24,30 11,19 33,89 0,00 0,00 100,00 12,72 60,89 29,19 23,65 11,77 15,61 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98,38 16,27 29,46 13,00

Unweighted Base 550 950 21 148 37 324 20 63 130 357 254 170 65 57 375 119 51 376 31 84 26 33 197 353 223 108 117 42 56 348 196 6
Base 552 942 84 159 35 262 12 38 201 313 167 225 109 48 247 196 104 360 35 88 28 41 204 348 151 178 82 32 106 383 165 5
Metsänhoitoyhdistys 65,26 77,09 57,12 57,83 83,07 69,82 70,01 52,04 62,67 68,54 69,48 61,29 75,53 44,90 72,26 67,34 43,85 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70,61 62,11 71,05 65,21 77,15 74,79 44,62 66,67 61,15 91,85

Metsäkeskus 6,32 6,12 6,49 11,13 2,54 4,04 1,79 28,86 5,92 3,82 3,55 8,78 6,16 3,22 3,89 2,05 20,49 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 5,13 7,02 5,14 1,72 2,30 1,79 20,43 4,78 10,08 0,00

Metsäteollisuusyritys 15,89 12,38 16,43 13,96 12,81 16,89 25,19 11,58 14,16 17,54 12,37 18,25 9,02 34,19 14,66 13,21 24,71 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 12,44 17,92 15,21 13,86 15,13 6,81 24,21 18,06 11,35 0,00

Metsäpalveluyritys 5,09 3,06 4,16 6,68 0,00 5,32 0,00 3,41 5,01 5,34 4,51 5,15 4,85 7,74 3,90 6,01 6,40 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 6,50 4,26 3,68 6,64 2,02 7,68 6,28 4,48 6,66 0,00

Muu 7,44 1,35 15,80 10,40 1,58 3,93 3,01 4,11 12,24 4,76 10,09 6,53 4,44 9,95 5,29 11,39 4,55 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 5,32 8,69 4,92 12,57 3,40 8,93 4,46 6,01 10,76 8,15

Unweighted Base 624 1008 21 175 44 361 23 75 149 400 298 182 70 58 426 129 64 376 31 84 26 33 232 392 250 119 138 44 69 368 247 9
Base 624 1008 84 194 42 289 14 45 230 348 201 244 115 48 280 210 129 360 35 88 28 41 239 385 167 193 96 33 131 401 215 8
Nainen 38,31 30,81 35,60 46,48 32,45 34,24 43,14 32,93 45,65 34,15 39,18 31,72 49,77 24,34 38,67 43,53 28,84 40,06 30,06 28,98 47,31 26,47 100,00 0,00 36,66 43,86 45,58 32,12 28,87 37,22 38,81 81,14

Mies 61,69 69,19 64,40 53,52 67,55 65,76 56,86 67,07 54,35 65,85 60,82 68,28 50,23 75,66 61,33 56,47 71,16 59,94 69,94 71,02 52,69 73,53 0,00 100,00 63,34 56,14 54,42 67,88 71,13 62,78 61,19 18,86

Unweighted Base 620 998 21 174 44 358 23 75 148 397 296 180 70 58 426 129 64 373 31 84 26 32 231 389 250 119 138 44 69 365 246 9
Base 620 998 84 193 42 286 14 45 229 345 199 242 115 48 280 210 129 357 35 88 28 40 238 382 167 193 96 33 131 398 214 8
Etelä-Suomi 27,00 19,42 18,46 23,50 38,65 29,95 31,42 25,81 19,02 32,46 35,06 25,46 21,36 15,51 52,63 9,62 0,00 30,00 22,22 26,15 19,75 18,53 25,78 27,76 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26,68 28,38 5,31

Itä-Suomi 31,11 30,29 42,23 22,07 32,26 33,07 45,08 15,61 33,87 31,31 24,78 29,89 41,65 38,32 0,99 90,38 0,00 32,40 8,76 28,04 41,97 55,64 35,54 28,35 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 35,99 21,05 57,96

Lounais-Suomi 15,50 15,08 18,47 19,96 14,17 12,08 9,80 28,15 16,93 12,89 15,60 13,44 20,92 7,20 33,93 0,00 0,00 17,72 5,42 14,15 5,91 6,97 18,39 13,69 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 15,33 15,50 23,73

Pohjanmaa 5,27 10,85 8,67 5,54 2,24 4,79 0,00 8,49 5,58 4,64 4,63 6,47 4,88 4,58 11,69 0,00 0,00 6,67 1,63 2,47 8,72 7,09 4,41 5,81 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 5,49 5,05 0,00

Pohjois-Suomi 21,12 24,36 12,17 28,93 12,68 20,11 13,70 21,94 24,60 18,70 19,93 24,74 11,19 34,39 0,76 0,00 100,00 13,21 61,97 29,19 23,65 11,77 15,88 24,39 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 16,51 30,02 13,00

Unweighted Base 624 21 175 44 361 23 75 149 400 298 182 70 58 426 129 64 376 31 84 26 33 232 392 250 119 138 44 69 368 247 9
Base 624 84 194 42 289 14 45 230 348 201 244 115 48 280 210 129 360 35 88 28 41 239 385 167 193 96 33 131 401 215 8
Kyllä 64,34 97,64 50,69 54,45 65,07 67,39 67,37 62,94 64,87 41,61 70,17 85,29 88,80 63,52 73,61 50,33 70,78 52,45 78,71 60,95 55,93 62,51 65,48 63,51 74,35 63,60 66,98 50,22 100,00 0,00 0,00

Ei 34,43 2,36 49,31 42,45 32,97 27,62 31,08 36,62 33,41 56,99 28,65 14,71 11,20 35,68 24,27 48,90 27,94 47,55 21,29 39,05 43,08 34,88 34,14 36,25 23,34 34,50 33,02 49,02 0,00 100,00 0,00

Eos 1,23 0,00 0,00 3,10 1,96 4,99 1,55 0,44 1,72 1,40 1,18 0,00 0,00 0,80 2,12 0,77 1,28 0,00 0,00 0,00 0,99 2,61 0,38 0,24 2,31 1,90 0,00 0,76 0,00 0,00 100,00
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Total

Metsän pinta-ala

Olet siis saanut neuvontaa metsän jatkuvasta 
kasvatuksesta.

 Miten mielestäsi metsäneuvoja suhtautuu 
jatkuvaan kasvatukseen?

Ammattiasema

Ikä

Metsän pinta-ala

Mitä seuraavista metsäneuvontaa tarjoavista 
tahoista olet pääasiallisesti käyttänyt 

viimeisen 10 vuoden aikana?

Onko metsäneuvojasi kysynyt sinulta, 
minkälaisia tavoitteita ja päämääriä sinulla on 

metsäsi suhteen?

Onko metsäneuvojasi esitellyt sinulle 
luontoarvoja vahvasti painottavia 

metsänhoitoratkaisuja?

Onko metsäneuvojasi esitellyt sinulle metsän 
suojelun vaihtoehtoa, esimerkiksi Metso-

ohjelman kautta?

Onko metsäneuvojasi esitellyt sinulle 
metsänhoitovaihtoehtoja ilman avohakkuita 

(ns. metsän jatkuva kasvatus)?

Total

Sukupuoli

Suuralue

Hakkuita 5 v aikana

Ammattiasema Ikä

Metsän sijainti

Metsäneuvontataho

Mihin seuraavista ammattiryhmistä lähinnä 
kuulut (pääosa tuloista)?

Metsän sijainti Metsäneuvontataho Sukupuoli Suuralue Hakkuita 5 v aikana



Mitä seuraavista metsäneuvontaa tarjoavista tahoista olet pääasiallisesti käyttänyt viimeisen 10 vuoden aikana?

Q015._5 - MUU TAHO T_METSAALA_4C
AT sukupuoli omistus ikä

appiukko < 19 Mies Omistan yhdessä puolison 53

ei mikään < 19 Mies Metsätila on kuolinpesä 73

ei mikään < 19 Nainen Omistan yhdessä puolison 63

Ei mikään < 19 Mies Omistan metsätilani yksin 76

Ei mikään. 20-49 Mies Omistan yhdessä puolison 32

Eläkkellä oleva metsähoitaja < 19 Mies Metsätila on yhtymä 70

Emme ole käyttäneet neuvontaa 50-99 Nainen Omistan yhdessä puolison 65

en käytä 100+ ha Mies Omistan metsätilani yksin 23

En mitään < 19 Mies Omistan metsätilani yksin 69

En mitään < 19 Nainen Metsätila on kuolinpesä 55

En mitään < 19 Mies Omistan yhdessä puolison 51

en mitään 50-99 Mies Omistan metsätilani yksin 65

En mitään 50-99 Mies Omistan metsätilani yksin 43

En mitään 100+ ha Mies Omistan metsätilani yksin 65

En mitään 20-49 Nainen Metsätila on kuolinpesä 53

En mitään < 19 Mies Omistan metsätilani yksin 72

En mitään. Perheessä alan ammattilainen. < 19 Nainen Omistan metsätilani yksin 50

en ole < 19 Mies Omistan metsätilani yksin 23

En ole käyttänyt ketään 20-49 Mies Omistan yhdessä puolison 68

En ole käyttänyt neuvontapalveluita < 19 Mies Omistan metsätilani yksin 34

en ole käyttänyt neuvontapalveluja < 19 Mies Omistan yhdessä puolison 62

eri nettisuvut < 19 Nainen Omistan metsätilani yksin 62

haluamme sen olevan ikimetsä < 19 Mies Metsätila on kuolinpesä 71

Hoitanut itsenäisesti. < 19 Mies Omistan yhdessä puolison 77

Innofor < 19 Mies Omistan metsätilani yksin 68

Isavainaa. < 19 Mies Metsätila on kuolinpesä 70

Isä < 19 Nainen Omistan metsätilani yksin 25

Isä hankintaesimiehenä sahalla 20-49 Nainen Metsätila on yhtymä 35

Lehdet < 19 Nainen Omistan yhdessä puolison 74

Luonnonperintösäätiö < 19 Mies Omistan yhdessä puolison 66

Luonnonperintösäätiö < 19 Mies Metsätila on yhtymä 41

Metsuri < 19 Mies Metsätila on yhtymä 77

Metsuri naapuria < 19 Mies Omistan metsätilani yksin 74

Metsäammattilainen < 19 Nainen Omistan metsätilani yksin 66

metsäammattilaisena omaa asiantuntemusta 100+ ha Mies Omistan metsätilani yksin 57

Metsätalousinsinööri vaimo 100+ ha Mies Omistan yhdessä puolison 36

Olen itse metsäammattilainen < 19 Mies Omistan yhdessä puolison 72

Oma tietous 20-49 Mies Metsätila on yhtymä 69

Omaa tietoa. < 19 Mies Omistan yhdessä puolison 56

Omaiset 100+ ha Mies Omistan metsätilani yksin 68

Stora 20-49 Mies Metsätila on yhtymä 45

UPM 20-49 Nainen Omistan metsätilani yksin 64

UPM 100+ ha Nainen Metsätila on yhtymä 74

Veli joka on metsätöissä 50-99 Nainen Metsätila on yhtymä 54

Veljen poika < 19 Mies Omistan metsätilani yksin 54

Yhtymän osakas < 19 Mies Metsätila on yhtymä 55



painotus

AMMATTIASEMA
Aktiivi maanviljelijä
Palkansaaja
Yrittäjä tai liikkeenharjoittaja
Eläkeläinen
Muu

IKÄ
alle 40 v.
40 - 59 v
yli 60 v.

METSÄALA
< 19 ha
20‐49
50‐99
100+ ha

ALUE
Etelä‐Suomi
Järvi‐Suomi
Pohjois‐Suomi
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